[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 073/07

PROJETO DE LEI NÚMERO 064/07

Denomina Herbert José de Souza – Betinho a Central de Abastecimento Solidário e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada “Herbert José de Souza - Betinho” a Central de Abastecimento Solidário, situada na Avenida Almirante Tamandaré, n. 808, nesta cidade.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 23 (vinte e três) dias do mês de maio de 2007 (dois mil e sete).

   EDNA SANDRA MARTINS

   Presidenta

RONALDO NAPELOSO

 Vice-Presidente

    VALDERICO JÓE                                                        EVERSON MIGUEL INFORSATO

      1º Secretário                                                                             2º Secretário
sigs